PMPP 
UGP Tous les 03 mois 5 000 000 

Mise à jour PMPP UGP Tous les ans 5 000 000 

TOTAL    303 000 000 

5% du total pour les imprévus 15 150 000 

TOTAL GENERAL 318 150 000 

Le budget pour la mise en œuvre du PMPP y compris le MGP est estimé à « Trois cent dix-huit millions cent cinquante mille de francs 

CFA (318 150 000 FCFA) » 

9. SUIVI ET RAPPORTAGE DU PMPP 

9.1. Résumé du suivi et l’établissement de rapports de mise en œuvre du PMPP 

L’UGP garantit la participation de parties prenantes aux activités de suivi du projet ou des 

impacts qui lui sont associés. Dans le cadre de ce projet, les parties prenantes (les communautés

[...]

de participation des parties prenantes dont les actions vont apporter une plus-value à la mise en 

œuvre et à l’atteinte des objectifs du projet 

Les activités de participation des parties prenantes nécessiteront un budget estimé à la somme 

de : « Trois cent dix-huit millions cent cinquante mille de francs CFA (318 150 000 

FCFA) » y compris le MGP.  

11. ANNEXES : Voir fichier séparé 

• Annexe 1 : TDR de l’atelier de l’organisation des consultations publiques des parties 

prenantes pour la mise à jour du Plan de Mobilisation des Parties Prenantes (PMPP) du 

projet au niveau national